МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образовании
«Башкирский государственный педагогический университет им.М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)
ПРОТОКОЛ
НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО И
СОЦИАЛЬНО-ВОСПИТАТЕЛЬНОГО
СЕМИНАРА
кафедры экологии, географии и природопользования
естественно-географического факультета

«21» апреля   2020 г.										№ 2
г. Уфа

Председатель – Кулагин А.А.
Секретарь - Тагирова О.В.
Присутствовали: магистранты 2 курса направления «Экология и природопользование»  направленность «Экологическая экспертиза» и направленность «Экологические технологии в природопользовании» естественно-географического факультета БГПУ им.М.Акмуллы.
Повестка дня:
1. Оформление результатов НИР.
СЛУШАЛИ: Тагирову О.В., доцента кафедры экологии, географии и природопользования.
ВЫСТУПИЛИ: Малышева А.А., Назарова З.И.
РЕШИЛИ: принять информацию к сведению.

Председатель								А.А. Кулагин

Секретарь								О.В. Тагирова